СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

7-я сессия

с. Верх-Тула

от  «26» февраля 2016 г.                                                                                 № 10

Об утверждении прейскуранта цен на услуги бани, предоставляемые

МКУ «Служба содержания и благоустройства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Верх-Тулинского сельсовета, заслушав и обсудив представленные МКУ «Служба содержания и благоустройства» производственную программу на услуги муниципальной бани,   расшифровки расходов за 2015-2016 годы, информацию о работе бани в с.Верх-Тула, в целях сохранения и регулярного оказания бытовой услуги для населения как услуги бани, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 марта 2016 года прейскурант цен на услуги бани, предоставляемые  МКУ «Служба содержания и благоустройства»:
 -  100,00  рублей для  населения;

 - 50,00 рублей для льготных категорий граждан (пенсионеров, инвалидов, дети старше 7 лет);
-  бесплатно – дети до 7 лет;
2. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Волк С.Е.).

Председатель Совета депутатов                           Глава

Верх-Тулинского сельсовета                                Верх-Тулинского сельсовета

_________________   Н.П.Кононов                      _____________ М.И.Соболёк